



Kraków, dn. 24.04.2023 r.

L.dz.DZP-291-740-...../2023

Do

Uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 ustawy - Prawo zamówień publicznych pn. „Przebudowa oraz rozbudowa istniejącego budynku zamieszkania zbiorowego (hotel) wchodzącego w skład Centrum Szkoleniowego Uniwersytetu Rolniczego”, nr zamówienia: DZP-291-740/2023

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie informuje, że w dniach 13-20 kwietnia 2023 r. wpłynęły wnioski Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań/wniosków wraz z odpowiedziami.

1. W ścianie klatki schodowej należy wykonać bruzdy pod poręcz. Proszę o podanie jakiej wielkości mają być bruzdy i jak ma wyglądać poręcz?

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonać wg rysunku A-5 „przekrój A-A” rew. 1 (w załączeniu).

2. Prosimy o załączenie szczegółu balustrady schodowej.

Odpowiedź zamawiającego:

Balustrada w duszy schodów z prętów stalowych gładkich fi 16 mm malowanych na kolor RAL 7016, spięte profilami góra, dół. Profile balustrady- mocowanie do policzków.

Szczegół do opracowania warsztatowego/ dopuszcza się spawanie elementów.

3. Balustrada szklana z pochwytym nierdzewnym – proszę o rozrysowanie szczegółów połączeń w balustradzie.

Odpowiedź zamawiającego:

Wykonać zgodnie z rys. A-7 rew.1, A.9 rew.1, A.10 rew. 1 oraz zdjęcie balustrady w pliku ZDJ.

WYJAŚNIAJĄCE.jpg (w załączeniu).

KANCLERZ
mgr Martin Gałan



Zaproponowane rozwiązanie dotyczące pochwyty tzn. pochwyty nasuwany na szklenie zamieniono na poręcz mocowaną na rotulach do szklenia (dołącza się zdjęcie obrazujące proponowane rozwiązanie).

4. Proszę o informację czy ofertą ma zawierać dostawę oraz montaż armatury sanitarnej takiej jak baterie umywalkowe, baterie prysznicowe, brodziki i kabiny prysznicowe miski i stelaże WC? Jeśli tak to proszę o wskazanie modeli/standardu instalacji. Przedmiar oraz opis techniczny dokumentacji branży sanitarnej nie zawiera informacji o montażu armatury i białego montażu zakresu sanitarnego, a jedynie o podejściach kanalizacyjnych. Czy ten zakres ma być objęty odrębnym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź zamawiającego:

Zestawienie elementów wyposażenia łazienek zawiera rys.A.23.1, oraz A.23.4 Projektu wykonawczego.

Stałe wyposażenie (umywalki, muszle klozetowe itp.) należy wycenić na podstawie przedmiaru robót. Montaż elementów wyposażenia zawiera przedmiar robót ogólnobudowlanych w pozycji 4.1.5, 4.2.5, 4.3.5 – ELEMENTY STAŁEGO WYPOSAŻENIA.

Elementy wyposażenia (sprzęt AGD) nie wchodzi w zakres zamówienia.

5. Stolarka drzwiowa i okienna - proszę o podanie rodzaju drewna z jakiego ma być wykonana oraz koloru.

Odpowiedź zamawiającego:

Stolarka okienna i drzwiowa - rodzaj drewna – sosna.

Kolor stolarki – należy dostosować do stolarki istniejącej – kolor zbliżony do popularnego „wenge”.

6. W dokumentacji przekrój A-A rys. 5 wskazano zabezpieczenie klatki schodowej stropem podwieszanym R 60 oraz obudowę pożarową nad płytą górną, brak obudowy pożarowej w przedmiarach.

Odpowiedź zamawiającego:

Przedmiotowe prace ujęto w pozycji 4.3.4.2 przedmiaru robót, przedmiotowy katalog proszę rozszerzyć we własnym (indywidualnym) zakresie o płyty ogniochronne w tożsamej ilości m2.

7. W dokumentacji konstrukcja wskazano obudowę kotła do R60 a jednocześnie cały apartament przy kotłowni wyłączony z opracowania, proszę o podanie prawidłowego zakresu.

Odpowiedź zamawiającego:

Pomieszczenie kotłowni jest obudowane do REI 60, projekt nie przewiduje ingerencji w zakresie dodatkowych zabezpieczeń p.poż. wnętrza saunarium.



8. W przekroju AA pokazano obniżenie terenu o 72 cm z zabezpieczeniem chodnik palisada, proszę o wskazanie zakresu prac zewnętrznych z odtworzeniem nawierzchni, w przedmiarach tylko opaska o szer.60 cm.

Odpowiedź zamawiającego:

Niniejsze obniżenie poziomu terenu należy wykonać w celu umożliwienia dostania się do najniższej kondygnacji „bezprogowo”, powierzchnia chodnika do demontażu, materiał do ponownego wykorzystania : 3,08m²

powierzchnia chodnika do ponownego montażu : 3,08m²

palisada : 1,2mb

niwelowanie / profilowanie terenu : 0,2m³

oraz roboty towarzyszące.

9. W przedmiarach poddasza poz. 4.3.2.8 ujęto 9 ścianek ażurowych w dokumentacji, w zestawieniu jest 18, która ilość jest prawidłowa.

Odpowiedź zamawiającego:

Prawidłową ilość ścianek ażurowych ujęto w zestawieniu, tj. 18 sztuk.

10. W zestawieniu drzwi ujęto wkładki patentowe na klucz do drzwi wejściowych, a przedmiar poz. 5.3.19 – zamki elektroniczne, proszę o poprawne rozwiązanie a w przypadku ujęcia zamków elektronicznych o podanie typu i zasilania.

Odpowiedź zamawiającego:

Poszczególne drzwi należy wyposażyć wg. nowego zestawienia drzwi (w załączniku).

Szczegółowe wyposażenie kontroli dostępu jest w części elektrycznej projektu.

11. W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zabezpieczenia schodów ewakuacyjnych R60 /wykonać wg projektu/ stwierdzamy, że projekt nie zawiera rozwiązania zabezpieczenia konstrukcji ścianek z blach zimno giętych o gr do 5 mm, proszę o podanie rozwiązania wg wybranego producenta (słupy, dźwigary, krata wema).

Odpowiedź zamawiającego:

Proszę ująć w ofercie malowanie konstrukcji systemowo farbą pęczniejącą wraz z robotami towarzyszącymi, wg. dowolnego producenta. Sumaryczna ilość m² malowania : 23,68.

12. Proszę o wskazanie przykładowego producenta drzwi D9L, D9P – drewniane oszklone EI 30. Istnieje dzisiaj problem z uzyskaniem wyrobu j.w.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zamianę materiału na inny pod warunkiem okleinowania go na drewnopodobny i zachowania pozostałych parametrów.



13. Ponownie wnoszę zapytanie o odbudowę nawierzchni zewnętrznej – odpowiedź z dnia 17.04.2023 wskazuje brak przyłączy. W zakresie prac na rys. branża instalacyjna – wymiana odcinka przyłącza inst. Wody do istn. Studni z opisem jak dla inst. Kanalizacji sanit. DN 160 mm, proszę o wskazanie poprawnego zakresu prac.

Odpowiedź zamawiającego:

Roboty związane z wymianą instalacji wewnętrznej poza budynkiem ujęto w poz. 94 - 99 przedmiaru robót branży sanitarnej, proszę o dodatkowe ujęcie w przedmiarze robót demontażu oraz montażu kostki brukowej pochodzącej z uprzedniego demontażu wraz z robotami towarzyszącymi w ilości : 7,35m².

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia.